

**Constructia garajului tip din
constructia metalice cu 2 boxe,
PAMU Draganesti, r. Singerei**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-3
Retele interioare C1

Valoarea de deviz 4 587,42 Lei

Intocmit in prețuri curente 25.09.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm Трѳа PP d=50	m	15,00	42,76 21,24	641,46 318,64
2	SB01C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm Cot 90*	buc	1,00	96,35 79,02	96,35 79,02
3	SB01C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm Mufa	buc	1,00	94,21 79,02	94,21 79,02
4	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m	1,50	6,80 6,80	10,20 10,20
5	SC04A	Chiuvea inox 57cm	buc	1,00	918,40 157,19	918,40 157,19

1	2	3	4	5	6	7
6	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm orange	m	3,00	88,17 27,19	264,52 81,57
7	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Cot	buc	1,00	68,53 27,19	68,53 27,19
8	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Teu	buc	1,00	137,50 27,19	137,50 27,19
9	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Mufa	buc	1,00	65,20 27,19	65,20 27,19
10	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Teu redus	buc	1,00	133,70 27,19	133,70 27,19
11	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	1,00	490,20 140,20	490,20 140,20

		Total	Lei	2 920,27
		Asigurare medicala si sociala	24 %	233,90
		Transportare materiale	8 %	155,65
		Total		3 309,82
		Cheltuieli de regie	10 %	330,99
		Total		3 640,81
		Beneficiu de deviz	5 %	182,04
		Total		3 822,85
		TVA	20 %	764,57
		4 587,42		
		Total deviz: Inclusiv salariu		974,60

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Construcția garajului tip din
construcția metalice cu 2 boxe,
PAMU Draganesti, r. Singerei**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-3
Rețele interioare C1****Valoarea de deviz 4 587,42 Lei**

Intocmit in prețuri curente 25.09.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-3:				

Manopera:

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	11,470	84,97	974,60
		Total manopera				974,60

Materiale:

1.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,345	5,00	1,72
2.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,385	112,30	43,23
3.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,000	50,00	100,00
4.	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,612	25,00	15,30
5.	25212167201611	Teava din material plastic pentru canalizare d110 mm orange	m	3,090	57,50	177,68
6.	25212167201650	Труба PP d=50	m	15,450	20,40	315,18
7.	25231567210111	Cot d110mm	buc	1,000	33,33	33,33
8.	25231567210112	Teu d110mm	buc	1,000	102,30	102,30
9.	25231567210113	Mufa d110mm	buc	1,000	30,00	30,00
10.	25231567210114	Teu redus d110mm	buc	1,000	98,50	98,50
11.	2523156721050	Cot 90* d50mm	buc	1,070	16,20	17,33
12.	2523156721051	Mufa d50mm	buc	1,070	14,20	15,19
13.	2622102438057	Chiuvea inox 57cm	buc	1,030	600,00	618,00
14.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,020	50,00	51,00
15.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,020	55,40	56,51
16.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,040	10,00	20,40

17.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,000	250,00	250,00
		Total materiale de construcții				1 945,67
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	Lei	2 920,27
Asigurare medicala si sociala	24 %	233,90
Transportare materiale	8 %	155,65
Total		3 309,82
Cheltuieli de regie	10 %	330,99
Total		3 640,81
Beneficiu de deviz	5 %	182,04
Total		3 822,85
TVA	20 %	764,57

Total deviz:

4 587,42

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Constructia garajului tip din constructia metalice cu 2 boxe, PAMU Draganesti, r. Singerei

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm Тръба PP d=50	m			42,76 21,24
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,250	84,97	21,24
	25212167201650	Тръба PP d=50	m	1,030	20,40	21,01
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,004	112,30	0,45
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,012	5,00	0,06
		Total	Lei			641,46
2	SB01C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm Cot 90*	buc			96,35 79,02
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,930	84,97	79,02

1	2	3	4	5	6	7
	2523156721050	Cot 90* d50mm	buc	1,070	16,20	17,33
		Total	Lei			96,35
3	SB01C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm Mufa	buc			94,21
						79,02
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,930	84,97	79,02
	2523156721051	Mufa d50mm	buc	1,070	14,20	15,19
		Total	Lei			94,21
4	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m			6,80
						6,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,080	84,97	6,80
		Total	Lei			10,20
5	SC04A	Chiuvea inox 57cm	buc			918,40
						157,19
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,850	84,97	157,19
	2622102438057	Chiuvea inox 57cm	buc	1,010	600,00	618,00
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,000	50,00	51,00
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,000	55,40	56,51
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,600	25,00	15,30
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,000	10,00	20,40
		Total	Lei			918,40
6	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm orange	m			88,17
						27,19
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,320	84,97	27,19
	25212167201611	Teava din material plastic pentru canalizare d110 mm orange	m	1,030	57,50	59,23
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,015	112,30	1,68
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,015	5,00	0,07
		Total	Lei			264,52
7	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Cot	buc			68,53
						27,19
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,320	84,97	27,19
	25231567210111	Cot d110mm	buc	1,000	33,33	33,33
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,070	112,30	7,86
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,030	5,00	0,15
		Total	Lei			68,53
8	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Teu	buc			137,50
						27,19
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,320	84,97	27,19
	25231567210112	Teu d110mm	buc	1,000	102,30	102,30
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,070	112,30	7,86
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,030	5,00	0,15
		Total	Lei			137,50
9	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Mufa	buc			65,20
						27,19
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,320	84,97	27,19
	25231567210113	Mufa d110mm	buc	1,000	30,00	30,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,070	112,30	7,86
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,030	5,00	0,15
		Total	Lei			65,20

1	2	3	4	5	6	7
10	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Teu redus	buc			133,70 27,19
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,320	84,97	27,19
	25231567210114	Teu redus d110mm	buc	1,000	98,50	98,50
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,070	112,30	7,86
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,030	5,00	0,15
		<i>Total</i>	Lei			133,70
11	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			490,20 140,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,650	84,97	140,20
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,000	250,00	250,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,000	50,00	100,00
		<i>Total</i>	Lei			490,20

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.